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

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

RDC Hall d'entrée/Vestibule Garde-robe d'entréeBois9,5 X 7,2 p irr

RDC Salon Grande Baie vitréeBois13,4 X 21,3 p irr

RDC Cuisine Ilot + Baie vitréeCéramique11 X 11,5 p irr

RDC Salle à manger Grande Baie vitrée/persiennesBois13,5 X 11,5 p irr

RDC Rangement Accès: Garage/cour/piscine/SSCéramique11,5 X 10,6 p irr

RDC Salle d'eau Proche porte pation accès CourCéramique5,3 X 3 p irr

RDC Chambre à coucher 

principale

Grande avec 2 G-Robes/1 RangemBois12,5 X 15,7 p irr

RDC Chambre à coucher 1 grand garde robeBois11,5 X 14 p irr

RDC Salle de bains Bain sur pattesCéramique6,8 X 6,8 p irr

SS1 Salle familiale Foyer-Poêle. Foyer au boisPlancher flottant20,4 X 13,2 p irr

SS1 Chambre à coucher Porte comm. avec cc 4Plancher flottant11,4 X 14,3 p irr

No Centris 22001620 - Page 1 de 62023-03-23 à 19h11



SS1 Chambre à coucher Porte comm avec cc 3Plancher flottant10,6 X 13,8 p irr

SS1 Chambre à coucher Accès escalier extérieurPlancher flottant20,4 X 13,2 p irr

SS1 Chambre à coucher Chambre BleuePlancher flottant11,9 X 18,6 p irr

SS1 Bureau ou Petite chambrePlancher flottant10,4 X 6,9 p irr

SS1 Salle de bains Surélevée avec doucheCéramique8,6 X 5,2 p irr

SS1 Salle de lavage Lav-Séch & LavaboCouvre-sols souples10,8 X 7,9 p irr

SS1 Atelier Fournaise et pompe piscineBéton10,8 X 10,2 p irr

Espace additionnel Dimensions

Garage 20,3 X 23,3 p irr

Garage 20 X 17,7 p irr

Piscine 20 X 40 p irr

Caractéristiques

Appareils loc. (mens.)MunicipalitéSystème d'égouts

RénovationsMunicipalitéApprovisionnement eau

CreuséePiscineBéton couléFondation

Allée (6), Garage (1)Stat. (total)Bardeaux d'asphalteRevêtement de la toiture

Avec prise extérieure, Pavé uniAlléeBois, Pierre, VinyleRevêtement

Attaché, Chauffé, DétachéGaragePVCFenestration

Coulissante, Manivelle (battant), 

Porte-fenêtre

Abri d'autoType de fenestration

Bordé par des haies, Clôturé, 

Paysager

TerrainÉlectricitéÉnergie/Chauffage

PlatTopographieAir soufflé (pulsé), Plinthes 

électriques

Mode chauffage

Particularités du site6 pieds et plus, Entrée 

extérieure, Totalement aménagé

Sous-sol

Eau (accès)Douche indépendanteSalle de bains

VueSalle de Lavage (Sous-sol 1)Inst. laveuse-sécheuse

Autoroute, École primaire, École 

secondaire, Garderie/CPE, Golf, 

Parc, Piste cyclable, Transport en 

commun

ProximitéFoyer au boisFoyer-Poêle

Particularités du 

bâtiment

MélamineArmoires cuisine

Efficacité énergétiqueClimatiseur central, Détecteur 

d'incendie (non relié), Installation 

aspirateur central, Ouvre-porte 

électrique (garage), 

Thermopompe centrale

Equipement/Services

Restrictions/Permissions Adapté pers. mobilité 

réduite

Lustre, rideaux, persiennes de bois, toiles, stores, hotte micro-ondes, aspirateur central et acces. thermopompe (climatise et 

chauffe) fournaise, piscine creusée (20x40) accessoires de piscine (pompe et accessoires), ouvre porte de garage élec, 

chauffe eau (2019), syst.ala. n-fonction.

Inclusions

Lave-Vaisselle

Exclusions

Vous en voulez GRAND? La voici pour vous: 6 CHAMBRES & 2 GARAGES et boite élect. 400 AMP + Piscine creusée 

20x40!  parfait pour professionnels offrant 2 entrées distinctes avec accès au RC & Sous-sol. Lumineuses et grandes aires 

ouvertes cuisine & salle à manger, immense salon, 2 sdb & 1 salle d'eau, salle familiale avec foyer, beau et grand terrain, 

bcp de stationnements sur un beau pavé, terrain clôturé intime et bien aménagé, arbres matures.  Elle offre une multitude de 

possibilités & vaut vraiment la peine! Près des services, épiceries, autoroutes & plus ! Demandez votre visite elle est UNIQUE 

!Voir Addenda pour toutes les possibilités

Remarques - Courtier
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Une grande maison avec plusieurs grandes chambres et 2 garages, voilà ce que vous offre cette propriété. Elle a 2 entrées 

distinctes en façade, soit une pour le RC et l'autre menant au sous-sol (bureau ou chambre)  Que ce soit pour loger toute 
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